
Ernæringsassistent søges til OK-Fonden Hornbækhave

Er du en ernæringsassistent, der vil arbejde med ”Mennesker, Mad og Måltider”, fokusere på mad
til sanserne og producere mad lavet fra bunden? Så søg jobbet og bliv vores nye kollega her på
plejehjemmet OK-Fonden Hornbækhave.
Inden du læser videre, vil vi gøre dig opmærksom på, at du kan søge jobbet på en anden måde
end gennem ansøgning og CV. Send en SMS med teksten ”Job” til 30 94 94 05 – så aftaler vi,
hvornår vi kan snakkes ved om mulighederne. 
Hvad får du hos os?  
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt fællesskab, hvor du som ernæringsassistent får
medindflydelse på kost- og menuplanlægning, egenkontrol og madspild. Vi sætter pris på kvalitet,
æstetik og mad lavet fra bunden af årstidens råvarer.
Vi tror på, at sundhed og trivsel går hånd i hånd. Derfor arbejder vi målrettet og systematisk med
kvalitet – fra ernæring og medicinhåndtering til palliation og psykologisk tryghed. 
Vi har fokus på hjemlighed og respekt for det enkelte menneskes behov, ønsker og drømme,
hvilket ses i alt, vi gør. Kort sagt har vi fokus på det gode liv. Som vores nye ernæringsassistent vil
du have en betydelig rolle i netop dette.
Hvem er du?
Mad er en stor del af alles hverdag og i særdeleshed for beboerne. Din viden og faglige stolthed
bringes i spil, når du skal samarbejde med beboere, pårørende og medarbejdere fra plejen om
ernæringsscreening, diæter og kostforslag til beboere. Vi lægger vægt på, at du kan facilitere det
gode nærende måltid i dagligdagen til beboere og medarbejdere, hvor smag og æstetik er
nøgleord.
Fester og gæster
Der pustes liv i din kreativitet, når vi eller Hornbækhaves Venner holder fester for beboerne, fejrer
en kollega, holder fællesspisning for seniorer, eller når der er en anden festlig begivenhed. Du får
en rolle, hvor dine idéer til anretning af festmåltider og borddækning hilses velkommen. 
Mere om os
Vi er en del af OK-Fonden, en af landets største og ældste non-profit omsorgsorganisationer med
mere end 2.000 kollegaer fordelt på ca. 30 enheder i hele Danmark. Hos os bor 51 beboere, og du
bliver en del af et stærkt fællesskab med ca. 70 engagerede kollegaer.
Se mere på vores Facebook eller på vores hjemmeside:

https://www.facebook.com/hornbaekhave●

https://ok-fonden.dk/hornbaekhave/kom-indenfor/●

Søg i dag!
Er du interesseret og vil vide lidt mere? Ring til Køkkenleder Martin Auchenberg Jensen på tlf. 30
94 94 05. 
Vi afholder løbende samtaler. 
Venlig hilsen 
Dine kommende kollegaer
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